
UCHWAŁA NR XLVIII.290.2024 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, 212 ust.1, 217 ust. 2 pkt 8,  art. 220, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 uchwały budżetowej w dochodach budżetu zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów budżetu 

zwiększył się o kwotę 294.806,49 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 uchwały budżetowej w wydatkach budżetu zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków budżetu 

zwiększył się o kwotę 294.806,49 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 uchwały budżetowej ”Dotacje udzielone w 2024 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 uchwały budżetowej ”Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1)  dochody ogółem 26.842.648,33 zł 
a)  dochody bieżące 19.865.553,33 zł 
b)  dochody majątkowe 6.977.095,00 zł 
2)  wydatki ogółem 29.242.648,33 zł 
a)  wydatki bieżące 19.882.984,83 zł 
b)  wydatki majątkowe 9.359.663,50 zł 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D50840-773C-420B-9BF0-5AF96991FD2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII.290.2024 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 31 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 64 262,00 232 802,44 297 064,44

75095 Pozostała działalność 0,00 232 802,44 232 802,44

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 45 963,00 45 963,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 089,44 10 089,44

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 144 935,00 144 935,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 31 815,00 31 815,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 900 504,00 57 400,00 2 957 904,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 285 000,00 57 400,00 342 400,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

35 000,00 -19 000,00 16 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

250 000,00 76 400,00 326 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 121 754,00 0,15 2 121 754,15

92116 Biblioteki 0,00 0,15 0,15

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz  
płatności

0,00 0,15 0,15

926 Kultura fizyczna 636 456,00 4 603,90 641 059,90

92601 Obiekty sportowe 636 456,00 4 603,90 641 059,90

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D50840-773C-420B-9BF0-5AF96991FD2A. Podpisany Strona 1



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 603,90 4 603,90

Razem: 26 547 841,84 294 806,49 26 842 648,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D50840-773C-420B-9BF0-5AF96991FD2A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII.290.2024 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 31 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 733 646,00 -55 000,00 3 678 646,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000 000,00 -55 000,00 945 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00 -55 000,00 945 000,00

750 Administracja publiczna 3 832 758,00 287 802,44 4 120 560,44

75011 Urzędy wojewódzkie 45 762,00 3 279,84 49 041,84

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 279,84 3 279,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 573 558,00 -1 824,40 3 571 733,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 400,00 -1 824,40 396 575,60

75095 Pozostała działalność 19 298,00 286 347,00 305 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 975,70 1 975,70

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 043,80 7 043,80

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 546,20 1 546,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 214,36 9 214,36

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 32 851,20 32 851,20

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 211,24 7 211,24

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 1 702,00 1 702,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  0,00 6 068,00 6 068,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 1 332,00 1 332,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 652,50 40 652,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 144 935,00 144 935,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 815,00 31 815,00

801 Oświata i wychowanie 7 282 412,00 0,00 7 282 412,00

80101 Szkoły podstawowe 4 009 009,00 2 500,00 4 011 509,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 2 500,00 25 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 741,00 -2 500,00 19 241,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  18 290,00 -2 500,00 15 790,00

852 Pomoc społeczna 1 663 924,00 -126,00 1 663 798,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D50840-773C-420B-9BF0-5AF96991FD2A. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 716 888,00 -126,00 716 762,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 338,00 -126,00 15 212,00

855 Rodzina 2 110 829,84 126,00 2 110 955,84

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 126,00 126,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 126,00 126,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 027 987,00 57 400,00 3 085 387,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 357 672,00 0,00 357 672,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 25 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -25 000,00 95 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 285 000,00 57 400,00 342 400,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

250 000,00 57 400,00 307 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 628 550,00 0,15 2 628 550,15

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 000,00 0,15 14 000,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,15 1 000,15

926 Kultura fizyczna 1 409 457,00 4 603,90 1 414 060,90

92601 Obiekty sportowe 1 333 457,00 4 603,90 1 338 060,90

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 4 603,90 18 603,90

Razem: 28 947 841,84 294 806,49 29 242 648,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D50840-773C-420B-9BF0-5AF96991FD2A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
do Uchwały  Nr XLVIII.290.2024  

 z dnia 31 stycznia 2024 roku

podmiotowe przedmiotowe celowe

Jednostki sektora finansów publicznych

1 600 60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie chodników oraz wzmocnienia 
konstrukcji nawierzchni ul. Bolesława Chrobrego w m. Wojcieszów wraz z budową 
zatoki przystankowej

945 000,00

2 801 80104 Zwrot kosztów za uczniów uczęszczających do przedszkoli w innych gminach 38 712,00

3 921 92116 Centrum Biblioteczno Kulturalne w Wojcieszowie 370 000,00 60 000,00

370 000,00 0,00 1 043 712,00

podmiotowe przedmiotowe celowe
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

1 630 63003 Turystyka i krajoznawstwo 5 000,00

2 855 85516 Kluby Dziecięce, Dzienny Opiekun 72 000,00

3 900 90001
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Wojcieszów 8 000,00

4 900 90005
Dofinansowanie w ramach Programu "Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy 
Wojcieszów - Edycja I 57 400,00

4 900 90005
Dofinansowanie w ramach Programu "Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy 
Wojcieszów - Edycja II 250 000,00

5 900 90006 Dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych na terenie Gminy Wojcieszów 7 000,00

6 921 92120
 Prace konserwatorskie/ restauratorskie przy zabytku: ołtarz główny z kościoła pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Wojcieszowie 498 728,00

7 921 92120
Wymiana pokrycia dachowego Etap II – ½ dachu wyższego wieży na kościele pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Wojcieszowie 490 262,00

8 921 92195 Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 20 000,00

9 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 70 000,00

72 000,00 0 1 406 390,00

Dotacje udzielone w 2024 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki
Kwota dotacji w zł

Razem

Ogółem 2 892 102,00 zł

Razem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji w zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D50840-773C-420B-9BF0-5AF96991FD2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały  Nr  XLVIII.290.2024

Rady Miasta Wojcieszów
z dnia 31 stycznia 2024 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002 6050
Zakup wodomierzy wraz z montażem - 
kontynuacja 112 604 60 000 60 000 0 0 0 ZGKiM 

2 400 40002 6060
Zakup zgrzewarki elektrooporwoej FOX 
CONECT Eurotech 315 10 900 10 900 10 900 0 0 0 ZGKiM 

3 400 40002 6060 Zakup skrobak obrotowy 63-31mmPrepMaster 5 000 5 000 5 000 0 0 0 ZGKiM 

4 400 40002 6060
Przecinarka ręczna do asfaltu wraz z wózkiem do 
przecinarki 9 500 9 500 9 500 0 0 0 ZGKiM 

Montaż mikroelektrowni fotowoltaicznej na stacji 
uzdatniania wody w Wojcieszowie 279 210 279 210 52 210 0 0 227 000 Urząd Miasta

6050 j.w. 52 210 52 210
6058 j.w. 227 000 227 000

6 600 60013 6300

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w 
zakresie chodników oraz wzmocnienia 
konstrukcji nawierzchni ul. Bolesława Chrobrego 
w m. Wojcieszów wraz z budową zatoki 
przystankowej

945 000 945 000 945 000 0 0 DSDIK

Przebudowa kładek i mostów w celu poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 
Wojcieszów Etap I 

2 136 863 1 054 837 5 794 70 000 979 043 0

6050 j.w. 75 794 5 794 70 000 0 0 Urząd Miasta

6370 j.w. 979 043 0 0 979 043 0 Polski Ład
Przebudowa kładek i mostów w celu poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 
Wojcieszów Etap II 

2 095 025 1 034 527 4 953 130 000 899 574 0

6050 j.w. 134 953 4 953 130 000 0 0 Urząd Miasta

6370 j.w. 899 574 0 0 899 574 0 Polski Ład

9 600 60016 6050
Przebudowa przepustu drogowego na ul. 
Kresowej na potoku Bełczak w Wojcieszowie 846 667 565 782 5 782 560 000 0 0 Urząd Miasta

10 700 70005 6050
Nabycie nieruchomości gruntowej w drodze 
zamiany  w celu skomunikowania działek 
przyległych

8 270 8 270 8 270 0 0 0 Urząd Miasta

6050
Termomodernizacja budynku użyteczności 
publicznej SPZOZ w Gminie Wojcieszów 10 000 10 000 10 000 Urząd Miasta

12 700 70007 6050
Termomodernizacja budynków mieszkalnych w 
Wojcieszowie 8 230 8 230 8 230 ZGKiM 

8 600 60016

7 600 60016

Rok 
budżetowy 

2024 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki 

udział własny

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.  z kredytu

40002

Zadania inwestycyjne w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

4005

11 700 70005

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D50840-773C-420B-9BF0-5AF96991FD2A. Podpisany Strona 1



13 700 70007 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 8 500 8 500 8 500 0 0 0 ZGKiM 

14 750 75022 6060 Zakup rzutnika 4 500 4 500 4 500 0 0 0 Urząd Miasta

Cyberbezpieczny Samorząd 217 402,50 217 402,50 Urząd Miasta

6050 j.w. 40 652,50 40 652,50
6057 j.w. 144 935,00 144 935,00
6059 j.w. 31 815,00 31 815,00

16 754 75495 6050
Zakup i montaż dwóch kamer monitoringu 
miejskiego 21 000 21 000 21 000 0 0 Urząd Miasta

17 801 80104 6050
Wymiana ogrodzenia Miejskiego Przedszkola 
Publicznego w Wojcieszowie 80 000 80 000 0 80 000 0 0 MPP

18 801 80104 6050
Dostosowanie budynku Miejskiego Przedszkola 
Publicznego w Wojcieszowie do zaleceń ppoż. 315 480 50 000 0 50 000 0 0 MPP

19 801 80104 6580
 Wykonanie tynków termoizolacyjnych typu 
Bauwer na elewacji zabytkowego budynku 
Miejskiego Przedszkola Publicznego w 
Wojcieszowie. 

496 500 496 500 9 930 0 486 570 0
Urząd Miasta 
Fundusz covid-19

20 900 90001 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 8 000 8 000 8 000 0 0 0 Urząd Miasta

21 900 90004 6060 Zakup kosiarki żyłkowej 5 000 5 000 5 000 0 0 0 ZGKiM 

22 900 90005 6060
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego Program 
Czyste Powietrze 19 000 19 000 0 0 19 000 0 Urząd Miasta

23 900 90005 6230
Wymiana źródeł ciepła Program Ciepłe 
Mieszkanie - edycja I 57 400 57 400 0 0 57 400 0 Urząd Miasta

24 900 90005 6230
Wymiana źródeł ciepła Program Ciepłe 
Mieszkanie - edycja II 250 000 250 000 0 0 250 000 0 Urząd Miasta

25 900 90006 6230
Dofinansowanie kosztów budowy studni 
wierconych na terenie Gminy Wojcieszów 7 000 7 000 7 000 0 0 0 Urząd Miasta

Wymiany słupów oświetleniowych wraz z 
montażem energooszczędnych opraw ledowych 
w m.Wojcieszów

1 516 977 764 515 3 267 40 000 721 248 0 kontynuacja

6050 j.w. 43 267 3 267 40 000 0 0 Urząd Miasta

6370 j.w. 721 248 0 0 721 248 0 Polski Ład
 Prace konserwatorskie/ restauratorskie przy 
zabytku: ołtarz główny z kościoła pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w 
Wojcieszowie

498 728 498 728 10 000 0 488 728 0
Urząd Miasta 
Fundusz covid-19

6570 j.w. 10 000 10 000 0 0 0
6570 j.w. 488 728 0 0 488 728 0

Wymiana pokrycia dachowego Etap II – ½ dachu 
wyższego wieży na kościele pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Wojcieszowie

490 262 490 262 10 000 0 480 262 0
Urząd Miasta 
Fundusz covid-19

6570 j.w. 10 000 10 000 0 0 0
6570 j.w. 480 262 0 0 480 262 0

29 921 92195 Przebudowa Sali Widowiskowej w Wojcieszowie 1 179 520 1 175 560 2 796 20 000 1 152 764 0 Urząd Miasta

27 921 92120

28 921 92120

15 750 75095

26 900 90015

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D50840-773C-420B-9BF0-5AF96991FD2A. Podpisany Strona 2



6050 j.w. 22 796 2 796 20 000 0 0
6370 j.w. 1 152 764 0 0 1 152 764 0 Polski Ład

30 926 92601 Budowa miejsca rekreacji w Wojcieszowie 1 099 000 1 095 040 63 284 400 000 631 756 0
6050 j.w. 463 284 63 284 400 000 0 0 Urząd Miasta

6370 j.w. 631 756 0 0 631 756 0 Polski Ład

31 926 92601 6050
Przebudowa schodów terenowych oraz chodnika 
pomiędzy terenem basenu a budynkiem 
socjalnym - kontynuacja 

165 072 120 000 15 000 105 000 0 0 ZGKiM 

12 631 808,00 9 359 663,50 348 916,00 2 400 000,00 6 166 345,00 444 402,50 xOgółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D50840-773C-420B-9BF0-5AF96991FD2A. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 
DO UCHWAŁY NR XLVIII.290.2024 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 
z dnia 31 stycznia 2024 roku. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę  
294.806,49 zł.  
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 60.656,49 zł.  

 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków  europejskich z 
Funduszu Europejskiego na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027 (FERC) na realizację projektu 
p.n. „Cyberbezpieczny Samorząd”,  udział w dotacji: Unii Europejskiej w 82%, budżetu 
Państwa Polskiego 18% , dotacja w łącznej kwocie 56.052,44 zł,   

 wpływy ze zwrotu niewykorzystanej dotacji z instytucji kultury w kwocie 0,15 zł, 
 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, zatrzymano gwarancję 

zabezpieczenia robót z powodu nie usunięcia przez Wykonawcę wad i usterek powstałych 
w okresie rękojmi za wady, dotyczy zadania „Budowa Otwartej Strefy Aktywności w 
Gminie Wojcieszów” w kwocie 4.603,90  zł, 
 

Zmniejszono dochody bieżące o kwotę 19.000,00 zł. 
 środki z WFOŚiGW we Wrocławiu w ramach programu „p.n. „Czyste powietrze” w 

kwocie 19.000,00 zł, (zmiana klasyfikacji budżetowej), 
 
Zwiększono dochody majątkowe o kwotę 253.150,00 zł. 

 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków  europejskich z 
Funduszu Europejskiego na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027 (FERC) na realizację projektu 
p.n. „Cyberbezpieczny Samorząd”,  udział w dotacji: Unii Europejskiej w 82%, budżetu 
Państwa Polskiego 18% , dotacja w łącznej kwocie 176.750,00 zł, 

 środki z WFOŚiGW we Wrocławiu na realizację programu p.n. „Ciepłe mieszkanie” w 
kwocie 57.400,00 zł, 

 środki z WFOŚiGW we Wrocławiu w ramach programu p.n. „Czyste powietrze” w 
kwocie 19.000,00 zł, (zmiana klasyfikacji budżetowej), 

 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę  
294.806,49 zł.  
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 1.950,40 zł. 

 składaki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń w związku ze zwrotem dotacji z 
zakresu  zadań zleconych prowadzonych spraw obywatelskich w kwocie 1.824,40 zł, 

 materiały i wyposażenie (MOPS) w kwocie 126,00 zł, 
 zmiana klasyfikacji budżetowej między paragrafami (SP) w kwocie 2.500,00 zł, 
 zmiana klasyfikacji budżetowej między paragrafami (ZGKiM) w kwocie 25.000,00 zł. 

 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 104.454,39 zł. 

 zwrot dotacji do DUW we Wrocławiu na zadania zlecone w związku z prowadzeniem 
spraw obywatelskich w kwocie 3.279,84 zł, 

 zwrot dotacji do DUW we Wrocławiu na zadania zlecone w związku z prowadzeniem 
spraw w zakresie wydawania Karty Dużej Rodziny w kwocie 126,00 zł, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D50840-773C-420B-9BF0-5AF96991FD2A. Podpisany Strona 1



 na materiały w Sali widowiskowej w kwocie 0,15 zł, 
 wykonawstwo zastępcze w celu usunięcia wad i usterek na siłowni zewnętrznej OSA przy 

ul. Bolesława Chrobrego 125 w Wojcieszowie w kwocie 4.603,90 zł, 
 w związku z realizacją projektu p.n. „Cyberbezpieczny Samorząd” ze źródeł 

finansowania: budżet Unii Europejskiej w 82% kwoty netto wydatków w projekcie, 
budżetu Państwa Polskiego 18% kwoty netto wydatków w projekcie, budżet Gminy 
Wojcieszów w całości zapłaci podatek VAT 23%, łącznie  wydatki bieżący w kwocie 
68.944,50 zł, 

 zmiana klasyfikacji budżetowej między paragrafami (SP) w kwocie 2.500,00 zł, 
 zmiana klasyfikacji budżetowej między paragrafami (ZGKiM) w kwocie 25.000,00 zł. 

 
Zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 274.802,50 zł. 

 w związku z realizacją projektu p.n. „Cyberbezpieczny Samorząd” łącznie  w kwocie 
217.402,50 zł, 

 na realizację zadania inwestycyjnego w ramach programu p.n. „Ciepłe mieszkanie” w 
kwocie 57.400,00 zł, 

 
Zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 55.000,00 zł. 

Zadanie inwestycyjne pn.: „ Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie 
chodników oraz wzmocnienia konstrukcji nawierzchni ul. Bolesława Chrobrego w m. 
Wojcieszów wraz z budową zatoki przystankowej” w kwocie 55.000,00 zł. 

 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D50840-773C-420B-9BF0-5AF96991FD2A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVIII.290.2024 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-01-31T13:56:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




